МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЧКАЛОВСКОЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

197110, Санкт – Петербург, ул. Б. Зеленина, д. 20, тел/факс 230-94-87
РЕШЕНИЕ № 11/3

от 6 сентября 2012 года
О протесте прокуратуры Петроградского района № 15-77-2012 на решение Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское № 10/1 от 19.07.2012 «Об отмене решения № 13/1 от 22.12.2011 года «Об утверждении в третьем чтении и утверждении бюджета Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское г. Санкт-Петербурга на 2012 год» и решения № 3/1 от 09.02.2012 года «О внесении изменений в решение №13/1 от 22.12.2011 года «Об утверждении в третьем чтении бюджета Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское г. Санкт-Петербурга на 2012 год»

Рассмотрев протест прокуратуры Петроградского района № 15-77-2012 от 16.08.2012 года,
Муниципальный Совет

решил:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Петроградского района № 15-77-2012 от 16.08.2012 года.
2. В соответствии со ст. 47 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести изменение в  п. 3 решения Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское № 10/1 от 19.07.2012 «Об отмене решения № 13/1 от 22.12.2011 года «Об утверждении в третьем чтении и утверждении бюджета Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское г. Санкт-Петербурга на 2012 год» и решения № 3/1 от 09.02.2012 года «О внесении изменений в решение №13/1 от 22.12.2011 года «Об утверждении в третьем чтении бюджета Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское г. Санкт-Петербурга на 2012 год», изложив его в следующей редакции: «Решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования».

3. Опубликовать настоящее решение в ближайшем номере муниципальной газеты «На островах и рядом».

4. Решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель

Муниципального Совета –
Глава Муниципального образования

муниципальный округ

Чкаловское                                                                                              Н.Л. Мартинович